1
שלח לטלפונים הניידים שלהם את סרטון 'מצפן מורשת' שעוסק בסיפורה של סמ"ר הדר משולם.. 2
חלק את חייליך לשתי קבוצות דיון. בחר לכל קבוצה ערך אחד בו ידונו ואותו יציגו.. 3
סכם את הפעילות, ודא עם חייליך שהמסרים הופנמו. בדבריך, הדגש את ההתנהגות הראויה לה אתה מצפה מחייליך.. 4

תקציר האירוע:
בתאריך י"ט באלול התשס"ט )08 בספטמבר 2009(, בשעה 24:00 בלילה יצאו סמ"ר הדר משולם, קלעית בגדוד קרקל, וצוותה למארב

והתמקמו בעמדתם. לקראת השעה 01:00 הבחין מתן מלימן, חבר לצוות המארב, בשתי דמויות חשודות נעות לעבר הגדר והתריע על כך בפני
הצוות. מפקדת המארב פתחה בנוהל מעצר חשוד, קראה לעבר המסתננים קריאות אזהרה וירתה שני כדורי אזהרה באוויר, בעוד הם רצים